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Kjære Y’s venner! 
Det går mot vår! Og påske er rett rundt hjørnet! 
Og jeg, som hater sprøytestikk, har aldri før sett så frem til å bli vaksinert! Og å satse på nytt! 
I skrivende stund ser det ut til at de fleste Distriktsårsmøter avlyses/utsettes. Det er trist, men 
det har ingen hensikt i å ta helsemessige sjanser. Nå håper vi bare at det (for 2. gang) 
utsatte Regionsmøtet i Mandal kan avholdes helgen 24-26/9. Vi er klar over at tidspunktet 
på høsten ikke passer like godt for alle, men «sommeralternativet» var så usikkert at vi ikke 
turte å satse på det. Se info i Y’s Magasinet og på Region Norges Facebookside! Og på 
ysmen.no   
 

 

«WEEK4WASTE» satser vi på at går som planlagt fra 18. til 
25/4! (Eller de dagene som passer best lokalt!) Y’s Men over 
hele verden utfordres til å gjøre en praktisk innsats mht søppel-
plukking. Vi håper at alle klubbene våre gjør en innsats! Så vi ut-
fordrer så mange som mulig til å delta. Hver klubb må oppnevne 
en kontaktperson som avtaler opplegg med kommunen og får 
tildelt «plukkeområde»!  

DE SOM HAR BESTILT Y’s Men’s vester har fått eget brev angånde hvor saken står! 
 
Jeg vil også, enda en gang, minne dere på at i 2022 fyller Y’s Men International 100 år! 
Markeringen av dette kan gjerne begynne høsten ‘22! Så sett av ett av møtene i 2021/2022 
til å feire våre 100 år! Spesielt etter en lang «koronaperiode» er det viktig å komme frem i 
lyset! Prøv å lage litt blest om deres lokale virksomhet: hvem klubben er for, hva dere støtter 
økonomisk og praktisk osv.. Bruk Menig-hetsblad og lokalavis, inviter dere til å informere på 
menighetsråd og gudstjeneste, innby menigheten til åpne Y’s-møter! Og innby 
menighetsrådet spesielt til et møte. Det er dessverre mange aktive i me-nigheten, også 
ansatte, som ikke vet hva Y’s Men står for! Og for hvem klubben er! 
Da jeg ble Regionsleder, gikk jeg frimodig ut og sa at jeg i mitt år som Regionsleder ville jeg 
gjerne besøke flest mulig klubber og distrikt! Det ønsket jeg virkelig, men klubbmøter er jo 
blitt avlyst i tur og orden, og dermed også besøkene. Men når forholdene blir normale igjen, 
kommer jeg gjerne! Jeg føler at jeg «skylder» mange klubber besøk. Jeg kan ha innlegg og 
kveldstanker om ønskelig! Ta kontakt om det har interesse! 
 
Kontingent!  
Regionen har fått spørsmål om medlemmene skal betale kontingent så lenge 
virksomheten i klubbene er så godt som lik null. Det er et forståelig spørsmål.  
Regionens kasserer har svart de som har spurt, slik:  
Hei! Jeg skjønner godt utfordringene dere har i klubben mht kontingenten. Det er samme 
utfordring som min klubb og alle de andre klubbene i Norge har, ja alle klubbene i hele 
verden. 
Som jeg skrev i eposten som hadde fakturaen som et vedlegg, går ca 220,- av de 300,- 
kontingentkronene videre til våre internasjonale ledd. Organisasjonen må blant annet dekke 
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lønn til våre ansatte i Geneve og betale leie for kontorene der selv om vi er i en pandemi. Vi 
kan derfor ikke la være å kreve inn kontingent fra våre medlemmer dersom vår organisasjon 
skal bestå og fungere nå og når alt blir normalt igjen. 
Jeg håper vi snart kan starte opp med møtene våre igjen og ser fram til å møte flest mulig på 
Regionskonferansen i Mandal i september. 
Med vennlig hilsen 
Arne Thorsen 
Regionskasserer 
 
Det nærmer seg påske.  
Da passer det å fortelle om damen som gikk på bussen et sted.  
Sjåføren spør: «Hvor langt skal du?»  
Damen svarer: «Til stoppestedet etter kirkegården!» 
Det er også vårt reisemål. Kirkegården er ikke siste stopp! Vi skal videre. Helt hjem, til Gud! 
Etter påske er det blitt mulig! Evigheten hos Gud er siste stopp! Og dit kan vi komme fordi 
Herren er nådig og viser miskunn! Og tilgir! Så derfor sier vi: «Lovet være Gud, vår Herre 
Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har født oss på ny og gitt oss et levende håp ved 
Jesu Kristi oppstandelse fra de døde!» Jesus vant og jeg har vunnet! Seier’n er vår! 

Herren glemmer vår synd når han har tilgir, men han glemmer aldri den han har tilgitt! 

God påske! 

Jan 

 

 

 


